
Internazionali Supermoto Latna S5 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 125 CANNISTRARO M. - Honda 15:29.849
Tempo Gara

1 1:20.219 16:56:04.588

2 1:18.324 16:57:22.912

3 1:17.033 16:58:39.945

4 1:17.068 16:59:57.013

5 1:16.842 17:01:13.855

6 1:17.394 17:02:31.249

7 1:16.671 17:03:47.920

8 1:16.911 17:05:04.831

9 1:16.667 17:06:21.498

10 1:17.290 17:07:38.788

11 1:16.923 17:08:55.711

12 1:17.158 17:10:12.869

 Po. 2 - # 41 LEONE V. - TM + 00.833
Dif. Primo

1 1:20.197 16:56:04.485

2 1:18.990 16:57:23.475

3 1:17.279 16:58:40.754

4 1:17.519 16:59:58.273

5 1:17.264 17:01:15.537

6 1:17.048 17:02:32.585

7 1:16.764 17:03:49.349

8 1:16.902 17:05:06.251

9 1:16.823 17:06:23.074

10 1:16.896 17:07:39.970

11 1:16.945 17:08:56.915

12 1:16.787 17:10:13.702

 Po. 3 - # 7 CUCCHIETTI M. - Honda + 16.584
Dif. Primo

1 1:20.717 16:56:05.092

2 1:19.259 16:57:24.351

3 1:17.724 16:58:42.075

4 1:17.636 16:59:59.711

5 1:18.339 17:01:18.050

6 1:18.124 17:02:36.174

7 1:18.382 17:03:54.556

8 1:18.799 17:05:13.355

9 1:18.894 17:06:32.249

10 1:18.366 17:07:50.615

11 1:19.308 17:09:09.923

12 1:19.530 17:10:29.453

 Po. 4 - # 77 FUREGA M. - Honda + 23.979
Dif. Primo

1 1:21.024 16:56:05.822

2 1:18.718 16:57:24.540

3 1:18.144 16:58:42.684

4 1:18.168 17:00:00.852

5 1:20.721 17:01:21.573

6 1:18.887 17:02:40.460

7 1:18.453 17:03:58.913

8 1:18.275 17:05:17.188

9 1:18.867 17:06:36.055

10 1:18.886 17:07:54.941

11 1:19.765 17:09:14.706

12 1:22.142 17:10:36.848

 Po. 5 - # 64 RAVAIOLI M. - Honda + 30.069
Dif. Primo

1 1:23.927 16:56:08.530

2 1:24.712 16:57:33.242

3 1:18.064 16:58:51.306

4 1:18.314 17:00:09.620

5 1:18.558 17:01:28.178

6 1:18.081 17:02:46.259

7 1:19.015 17:04:05.274

8 1:18.784 17:05:24.058

9 1:20.049 17:06:44.107

10 1:19.889 17:08:03.996

11 1:19.745 17:09:23.741

12 1:19.197 17:10:42.938

 Po. 6 - # 201 GIANCRISTOFARO G. - TM + 30.682
Dif. Primo

1 1:25.319 16:56:10.219

2 1:20.099 16:57:30.318

3 1:18.898 16:58:49.216

4 1:19.071 17:00:08.287

5 1:18.899 17:01:27.186

6 1:18.848 17:02:46.034

7 1:18.814 17:04:04.848

8 1:19.000 17:05:23.848

9 1:21.223 17:06:45.071

10 1:19.540 17:08:04.611

11 1:19.384 17:09:23.995

12 1:19.556 17:10:43.551

 Po. 7 - # 360 LANDOLFI L. - Honda + 30.983
Dif. Primo

1 1:27.249 16:56:12.598

2 1:20.420 16:57:33.018

3 1:21.811 16:58:54.829

4 1:18.553 17:00:13.382

5 1:19.006 17:01:32.388

6 1:18.445 17:02:50.833

7 1:18.554 17:04:09.387

8 1:18.360 17:05:27.747

9 1:18.369 17:06:46.116

10 1:19.334 17:08:05.450

11 1:18.908 17:09:24.358

12 1:19.494 17:10:43.852

 Po. 8 - # 12 LATYSHEV A. - Honda + 37.021
Dif. Primo

1 1:30.954 16:56:16.077

2 1:21.659 16:57:37.736

3 1:19.771 16:58:57.507

4 1:20.608 17:00:18.115

5 1:18.883 17:01:36.998

6 1:18.635 17:02:55.633

7 1:19.224 17:04:14.857

8 1:19.172 17:05:34.029

9 1:19.078 17:06:53.107

10 1:18.776 17:08:11.883

11 1:19.136 17:09:31.019

12 1:18.871 17:10:49.890

Fastest lap: 1:16.667 
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 Po. 9 - # 23 FUSI L. - Honda + 52.460
Dif. Primo

1 1:28.081 16:56:13.452

2 1:24.134 16:57:37.586

3 1:21.779 16:58:59.365

4 1:20.942 17:00:20.307

5 1:20.496 17:01:40.803

6 1:19.691 17:03:00.494

7 1:20.031 17:04:20.525

8 1:20.831 17:05:41.356

9 1:20.336 17:07:01.692

10 1:21.229 17:08:22.921

11 1:20.483 17:09:43.404

12 1:21.925 17:11:05.329

 Po. 10 - # 32 PONSICCHI R. - Honda + 54.800
Dif. Primo

1 1:29.405 16:56:14.976

2 1:23.980 16:57:38.956

3 1:22.152 16:59:01.108

4 1:20.381 17:00:21.489

5 1:20.680 17:01:42.169

6 1:19.848 17:03:02.017

7 1:21.365 17:04:23.382

8 1:20.512 17:05:43.894

9 1:20.964 17:07:04.858

10 1:20.480 17:08:25.338

11 1:21.371 17:09:46.709

12 1:20.960 17:11:07.669

 Po. 11 - # 196 ROSATI D. - Honda + 1:11.399
Dif. Primo

1 1:30.080 16:56:15.622

2 1:24.709 16:57:40.331

3 1:21.830 16:59:02.161

4 1:21.875 17:00:24.036

5 1:22.035 17:01:46.071

6 1:21.848 17:03:07.919

7 1:21.957 17:04:29.876

8 1:21.872 17:05:51.748

9 1:22.591 17:07:14.339

10 1:22.987 17:08:37.326

11 1:23.336 17:10:00.662

12 1:23.606 17:11:24.268

 Po. 12 - # 5 GIANOLA G. - Honda + 1:28.554
Dif. Primo

1 1:27.642 16:56:12.718

2 1:27.868 16:57:40.586

3 1:21.786 16:59:02.372

4 1:36.374 17:00:38.746

5 1:20.754 17:01:59.500

6 1:27.009 17:03:26.509

7 1:20.995 17:04:47.504

8 1:20.589 17:06:08.093

9 1:20.755 17:07:28.848

10 1:21.284 17:08:50.132

11 1:21.418 17:10:11.550

12 1:29.873 17:11:41.423

 Po. 13 - # 66 VITTORIO D. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:26.712 16:56:12.435

2 1:33.673 16:57:46.108

3 1:24.539 16:59:10.647

4 1:24.479 17:00:35.126

5 1:23.770 17:01:58.896

6 1:23.937 17:03:22.833

7 1:23.521 17:04:46.354

8 1:23.782 17:06:10.136

9 1:24.480 17:07:34.616

10 1:24.903 17:08:59.519

11 1:23.997 17:10:23.516

 Po. 14 - # 156 PALUMBO S. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:33.110 16:56:19.134

2 1:27.340 16:57:46.474

3 1:24.521 16:59:10.995

4 1:24.641 17:00:35.636

5 1:24.690 17:02:00.326

6 1:25.148 17:03:25.474

7 1:27.232 17:04:52.706

8 1:26.234 17:06:18.940

9 1:28.767 17:07:47.707

10 1:28.921 17:09:16.628

11 1:26.182 17:10:42.810

 Po. 15 - # 341 MARCHIONI P. - Honda + 10 Laps
Dif. Primo

1 1:28.120 16:56:12.914

2 1:20.497 16:57:33.411

Fastest lap: 1:16.667 
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